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ITD SHPK

GJERGJI CENTER, RR. MURAT TOPTANI  Tirane  ALBANIA

GJERGJI CENTER, RR. MURAT TOPTANI Tirane  ALBANIA
AUTOSTRADA TIRANE-DURRES, KM 1 TIRANE  ALBANIA

RR. DERVISH HIMA TIRANE  ALBANIA

DESIGN, ASSEMBLY, MANUFACTURE, AFTER SALE SERVICE AND TECHNICAL SUPPORT FOR PERSONAL
COMPUTERS; TRADE, SERVICING AND TECHNICAL SUPPORT OF HARDWARE AND SOFTWARE

PROJEKTIM, ASEMBLIM, REALIZIM, ASISTENCE PAS SHITJE DHE SUPORT TEKNIK TE KOMPJUTERAVE
PERSONALE;

TREGETIM, ASISTENCE PAS SHITJE DHE SUPORT TEKNIK TE HARDWARE DHE SOFTWARE

Për informacione në lidhje
me vlefshmërinë e

certifikatës, ju mund të
vizitoni faqen e internetit

www.rina.org

For information concerning
validity of the certificate, you

can visit the site
www.rina.org

CERTIFICATE No.

ÇERTIFIKATË Nr.

ÇERTIFIKOHET QË SISTEMI I MENAXHIMIT TË CILËSISË SË

IT IS HEREBY CERTIFIED THAT THE QUALITY MANAGEMENT SYSTEM OF

PËR FUSHAT E MËPOSHTME TË VEPRIMTARISË /  FOR THE FOLLOWING FIELD(S) OF ACTIVITIES

NË NJËSITË E MËPOSHTME OPERATIVE / IN THE FOLLOWING OPERATIONAL UNITS

Përdorimi dhe vlefshmëria e kësaj certifikate nënkupton respektimin e dokumentit RINA: Rregullore për Certifikimin e Sistemeve të Menaxhimit të Cilësisë

Vlefshmëria e kësaj certifikate varet nga kontrollet periodike vjetore/gjashtë mujore dhe nga shqyrtimi i plotë i sistemit të menaxhimit çdo tre vjet

The validity of this certificate is dependent on an annual / six monthly audit and on a complete review, every three years, of the management system

ËSHTË NË PËRPUTHJE ME STANDARTIN / IS IN COMPLIANCE WITH THE STANDARD

The use and validity of this certificate are subject to compliance with the RINA document : Rules for the certification of Quality Management Systems

ISO 9001:2015

27.03.2023Expiry Date
Data e skadencës

Revision date
Data e rishikimit

First Issue
Data e lëshimit të parë

11.03.2020

28.03.2014
Data e vendimit të rinovimit
Renewal decision date 11.03.2020

CISQ is the Italian Federation of
management system Certification Bodies

RINA Services S.p.A.
Via Corsica 12 - 16128 Genova Italy

CIQS është Federata Italiane e Enteve
Certifikues të sistemeve të menaxhimit

Për kërkesa të normës të pa
aplikueshme në fushën e certifikimit

të sistemit të menaxhimit të
shoqërisë, referohuni informacionit

dokumentësor përkatës

Reference is to be made to the
relevant documented information

for the requirements of the
standard that cannot be applied to

the Organization's management
system scope

Certification EMEA Region
Senior Director

Alessandro Romei

Membro degli Accordi di Mutuo
Riconoscimento EA, IAF e ILAC

Signatory of EA, IAF and ILAC
Mutual Recognition Agreements

SGQ N° 002 A


